見積書

令和 7 年 6 月 25 日

(公社)日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会

Next Generation 委員会様

                                         阿部商店

                                         〒953-0125

                                         新潟市西蒲区和納 1‐13-5

                                          0256-82-3211

下記のとおりお見積申し上げます

合計金額  \8,082

品名 数量 単価 金額

ドリンク      ※ 18 500 9,000

※印は軽減税率対象

(8%対象 小計\8,333 消費税等\667)

小計 8,333

消費税(内税) 667

源泉所得税 －918

合計 8,082

見積有効期限：2025 年 12 月 31 日まで

振込先

新潟かがやき農業協同組合

【店名】岩室支店

【預金種目】普通預金

【口座番号】0084388

【名義】阿部商店 阿部美代子